Gennemstiksanker BA-E Plus HCR
Anvendelsesområde
	> Til fastgørelse i revnet og urevnet beton ≥ C20/25
	> Til brug i klorholdige miljøer, såsom indendørs pools,
svømmehaller mm.
	> Til ekstremt korrosive miljøer, såsom permanent montager
i havvand eller områder med havvandssprøjt, klorholdige
atmosfærer i indendørs svømmebassiner eller miljøer med

 L
[mm]
tfix ≤
[mm]
h1 ≥
[mm]
hef ≥
[mm]
Montage-
top
[mm]
PU
[stk]
Artnr EAN
BA-E Plus HCR-8/5/- 8 57 5 47 35 13 50 9650006308 7319610104569
BA-E-Plus HCR-8/23/10 8 75 23/10 47/60 35/48 13 50 9650006310 4061245080802
BA-E-Plus HCR-8/43//30 8 95 43/30 47/60 35/48 13 50 9650006312 4061245130453
BA-E Plus HCR-10/10/- 10 72 10 55 40 17 40 9650006323 4061245077802
BA-E Plus HCR-10/30/10 10 92 30/10 55/75 40/60 17 40 9650006325 7319610104576
BA-E-Plus HCR-10/50/30 10 112 50/30 55/75 40/60 17 25 9650006327 4061245043500
Anvendelse
Certifikat
OPTION 1
ETA-16/0934